Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 13-09-2024
Insolventienummer F.16/23/266
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000293013:F001
Datum uitspraak 11-07-2023
R-C mr. P.J. Neijt
Curator mr M. Barsoum

Algemene gegevens

Naam onderneming

Foodincentives B.V. tevens handelend onder de naam Foodverpakkingen.nl. 16-08-2023

mE1

Gegevens onderneming

Gefailleerde is statutair gevestigd te Odijk en feitelijk gevestigd aan de 16-08-2023
Centurionbaan 60-17 (3769 AV) te Soesterberg. Gefailleerde is ingeschreven in 1
het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 80793193.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van gefailleerde zagen enerzijds op het vervaardigen en 16-08-2023
verpakken van voedingsmiddelen, met name sandwiches en wraps. Daarnaast 1
exploiteerde zij een webshop voor verpakkingsmaterialen voor de

hospitalitybranche.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 266.562,08 €-137.733,07
2022 € 204.440,00 € -148.256,00 € 232.318,00

2021 € 56.298,00 €-130.306,00 € 145.633,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2bcdcea0-e61f-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3b4c31fb-53c0-ea11-80fa-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

Voornoemde cijfers blijken uit de jaarrekeningen over boekjaren 2020/2021 en 16-08-2023
2022. De cijfers uit 2023 blijken uit de voorlopige cijfers over boekjaar 2023. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

16-08-2023
7
1
Toelichting
Op de datum van de faillietverklaring had gefailleerde zeven werknemers in
loondienst.
Boedelsaldo
16-08-2023
€ 0,00
1
Toelichting
In afwachting van de boedelrekening zijn diverse bijschrijvingen
plaatsgevonden op de derdengeldenrekening van Davids Advocaten BV. Dit
totaalbedrag van € 14.066,54 is inmiddels overgemaakt naar de
boedelrekening en zal het volgende verslag zichtbaar zijn.
16-11-2023
€ 23.386,23
2
16-02-2024
€ 23.873,76
3
16-05-2024
€1.269,28
ER
13-09-2024
€ 1.319,80

5



Verslagperiode

van 16-08-2023
11-7-2023 '

t/m

15-8-2023

van 16-11-2023
16-8-2023 2

t/m

14-11-2023

van 16-02-2024
15-11-2023 3

t/m

15-2-2024

van 16-05-2024
16-2-2024 4

t/m

15-5-2024

van 13-09-2024
16-5-2024 5

t/m

12-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 89 uur 24 min
2 114 uur 54 min
3 21 uur 12 min
4 9 uur 48 min
5 5 uur 48 min

totaal 241 uur 6 min



Toelichting bestede uren

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk samengesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen
van onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurder(s).

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit failissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer E.G.J.H. Trapman is enig bestuurder van gefailleerde. Enig
aandeelhouder is Paerleca Beheer B.V., waar de heer Trapman samen met
mevrouw P.J.G. Trapman-Goes bestuurders van zijn.

1.2 Lopende procedures

Naar de curator begrijpt is gefailleerde als gedagvaarde partij betrokken bij
enkele procedures. De curator zal dit punt nader onderzoeken.

Verslag 2

Naar de curator begrijpt is gefailleerde bij alle procedures betrokken als
gedaagde en zien de procedures op het niet betalen van facturen door
gefailleerde. Vooralsnog acht de curator het niet opportuun om de procedures
voort te zetten.

1.3 Verzekeringen

Er zijn meerdere verzekeringen aangetroffen: een bedrijfsaansprakelijkheids-

en een motorijtuigenverzekering. De curator zal - na de verkoop van de activa

- beide verzekeringen opzeggen en de verzekeringsmaatschappijen verzoeken
eventuele premierestituties aan de boedel te voldoen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt vier bedrijfspanden in Soesterberg. De curator heeft de vier
huurovereenkomsten opgezegd.

Verslag 2
De curator heeft de panden aan de verhuurders opgeleverd. De
werkzaamheden in dit verband zijn daarmee afgerond.

16-08-2023

1

16-08-2023

1

16-08-2023
1

16-11-2023
2

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-11-2023

2



1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement heeft de bestuurder het 16-08-2023
volgende verklaard. Het idee om gefailleerde op te richten kwam via een ZZP'er 1

die door gefailleerde werd ingeschakeld voor de functie operationeel

leidinggevende. Voornoemde ZZP'er had reeds een onderneming die nagenoeg

dezelfde activiteiten verrichtte als gefailleerde. Vanwege het faillissement van

voornoemde onderneming zijn de ZZP'er en de bestuurder overeengekomen

dat de ZZP'er op een later moment zou intreden als bestuurder en

aandeelhouder van gefailleerde. Dit is er echter niet gebeurd. De bestuurder

heeft verklaard dat de ZZP'er niet meer wilde meewerken aan zijn inschrijving.

Feitelijk verrichtte de ZZP'er alle bestuurstaken en nam hij alle beslissingen. De
statutair bestuurder verzorgde enkel de administratie en zou tot eind 2022
hebben geinvesteerd in gefailleerde door tekorten aan te vullen.

Sinds de oprichting is gefailleerde verlieslatend geweest. Dit zou met name
komen doordat de marges te laag waren. De bestuurder zou herhaaldelijk
discussies hebben gevoerd met de ZZP'er over de te lage bedragen en hem
verzocht deze te verhogen, hetgeen hij weigerde te doen. De bestuurder heeft
verklaard dat hij zonder de ZZP'er de activiteiten van gefailleerde niet kon
voortzetten omdat hij over alle know-how beschikt. Om die reden heeft de
bestuurder geen aanvullende maatregelen getroffen.

Eind 2022 heeft de bestuurder de beslissing genomen om niet meer in
gefailleerde te investeren. Een opdrachtgever heeft vervolgens een bod
uitgebracht om de onderneming van gefailleerde over te nemen. Dit bod is
echter niet aanvaard omdat de bestuurder het niet vertrouwede. Daarna is er
een eigen aangifte tot faillietverklaring aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

7

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

7

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-7-2023 7

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Werkzaamheden in het kader van de loongarantieregeling.

Verslag

De in dit kader te verrichten werkzaamheden zijn afgerond.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

13-09-2024
5

16-08-2023
1

16-08-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
magazijn- en kantoorinventaris € 2.500,00
Pallets € 50,00
koelcellen € 2.000,00
diverse zaken aan ZZP'er € 2.750,00
totaal € 7.300,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft diverse partijen benaderd voor een eventuele doorstart van 16-08-2023
de onderneming van gefailleerde. Partijen hebben echter geen interesse 1
getoond. Om die reden zullen de bedrijffsmiddelen worden aangeboden voor

een onderhandse verkoop aan opkopers en/of via een veiling.

De door gefailleerde ingeschakelde ZZP'er pretendeert het eigendom te
hebben over diverse bedrijfsmiddelen. Tot op heden heeft hij zijn eigendom
niet onderbouwd. De curator zal het onderzoek en de werkzaamheden in dit
verband voortzetten.

Verslag 2 16-11-2023
De curator heeft met de door gefailleerde ingeschakelde ZZP'er een regeling 2
getroffen waarbij voornoemde partij een deel van de bedrijfsmiddelen heeft

ontvangen en een bedrag ter hoogte van € 2.750 incl. btw aan de boedel

heeft voldaan.

De (inbouw )koel en vriescellen heeft de curator aan een van de verhuurders
verkocht voor een bedrag ter hoogte van € 2.000 excl. btw.

De overige zaken zijn aan diverse opkopers aangeboden. De curator heeft het
hoogste bod ad € 2.500 excl. btw aanvaardt en de zaken uitgeleverd. De
werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Aangezien de Belastingdienst een vordering heeft op gefailleerde, zal de 16-08-2023
curator - waar nodig - ex art. 57 lid 3 Fw de belangen behartigen van de 1
belastingdienst.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Te gelde maken activa en eventuele werkzaamheden in verband met 16-08-2023
gepretendeerd eigendomsrecht. 1
Verslag 2 16-11-2023

Geen. 2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
diverse voorraad € 1.300,00
totaal € 1.300,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft diverse partijen benaderd voor een eventuele doorstart van 16-08-2023
de onderneming van gefailleerde. De curator heeft een bieding op de voorraad 1

en een domeinnaam ontvangen, maar acht deze te laag. De curator is in

overleg met deze partij.

Verslag 2 16-11-2023
Uiteindelijk heeft de curator overeenstemming bereikt met de geinteresseerde 2

partij. Deze partij heeft de activa die verband houdt met de werkzaamheden

van gefailleerde die zien op de onlineverkoop van verpakkingen gekocht voor

een koopprijs ter hoogte van € 5.800. De curator heeft de activa uitgeleverd

en daarmee zijn de werkzaamheden in dit verband afgerond.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Te gelde maken activa. 16-08-2023
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnamen € 4.500,00
Volkswagen Polo

totaal € 4.500,00 €0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft diverse partijen benaderd voor een eventuele doorstart van 16-08-2023
de onderneming van gefailleerde. De curator heeft een bieding op de voorraad 1

en een domeinnaam ontvangen,

maar acht deze te laag. De curatoris in overleg met deze partij.

De door gefailleerde ingeschakelde ZZP'er pretendeert het eigendom te
hebben over de Volkswagen Polo. Tot op heden heeft hij zijn eigendom niet
onderbouwd. De curator zal het onderzoek en de werkzaamheden in dit
verband voortzetten.

Verslag 2 16-11-2023
Zie onder punten 3.3. en 3.6. 2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Te gelde maken activa, eventuele werkzaamheden in verband met 16-08-2023
gepretendeerd eigendomsrecht en onderzoek naar overige activa. 1

Verslag 2 16-11-2023
Onderzoek eventuele overige activa. 2

Verslag 5 13-09-2024
Van enig overig activum is niet gebleken. De curator beschouwt haar 5

werkzaamheden met betrekking tot de activa van gefailleerde derhalve als
afgerond.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Diverse debiteuren € 60.252,40

totaal €60.252,40 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat er een debiteurenportefeuille is
ter hoogte van € 60.252,40. Deze vorderingen zijn op partijen die tevens
diverse vorderingen op gefailleerde hebben. De curator zal trachten om de
vorderingen te incasseren.

Verslag 3

Uit de administratie van gefailleerde is gebleken dat nagenoeg alle debiteuren
een hogere vordering op gefailleerde hebben. De curator heeft de resterende
debiteur gesommeerd tot betaling van het openstaande bedrag ad €
16.516,80. De desbetreffende debiteur heeft aangegeven de vordering in 2023
te hebben verrekend met een vordering op gefailleerde. De curator heeft
echter geen onderbouwing ontvangen waaruit blijkt dat er een vordering op
gefailleerde was. De curator zal derhalve dit punt nader onderzoeken.

Verslag 4

De curator heeft deze debiteur verzocht om de stukken waar deze vordering
uit zou blijken. Deze heeft zij echter nog niet ontvangen. De curator beraadt
zich over eventuele vervolgstappen.

Verslag 5

Inmiddels is van de betreffende debiteur vernomen. Ook deze heeft zich
(onderbouwd) beroepen op verrekening. Er zijn derhalve geen inbare
vorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso.

Verslag 5
Gelet op de toelichting onder 4.1, beschouwt de curator haar
werkzaamheden in deze als afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

16-08-2023
mE1
16-02-2024
E 3
16-05-2024
=k
13-09-2024
ER
16-08-2023
EE
13-09-2024
E5
16-08-2023

mE1



Geen.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde financial leaset een banderolleermachine. In verband met de
belangen van de Belastingdienst is de machine (nog) niet uitgeleverd aan de
leasemaatschappij.

Verslag 2

De leasemaatschappij en de Belastingdienst hebben een regeling getroffen.
Naar aanleiding daarvan heeft de curator de machine uitgeleverd aan de
leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vier partijen (waaronder de leasemaatschappij) hebben een beroep gedaan
op een eigendomsvoorbehoud:

1. zijn zaken uitgeleverd;

2. heeft het beroep op het eigendomsvoorbehoud ingetrokken;

3. heeft nagelaten te specificeren welke zaken zij onder
eigendomsvoorbehoud heeft geleverd; en

4. zie onder 5.4.

Daarnaast had gefailleerde diverse eigendommen van derden in de
bedrijffspanden van gefailleerde. De zaken van derden zijn of worden
uitgeleverd aan de desbetreffende eigenaar.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

16-08-2023
1

16-11-2023
2

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023

1

16-08-2023
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
16-08-2023

1

Werkzaamheden eigendommen derden.

Verslag 2 16-11-2023
Geen. 2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Kort na de faillietverklaring zijn de activiteiten van gefailleerde gedeeltelijk
voortgezet doordat er twee opdrachten van gefailleerde nog zijn uitgevoerd.
De werkzaamheden in dit verband zijn afgerond.

6.2 Financiéle verslaglegging

Voor het uitvoeren van de opdrachten heeft de boedel de volgende bedragen
ontvangen: € 6.663,65 en € 4.097,31.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

7. Rechtmatigheid

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023

1

16-08-2023
1

16-08-2023
1



7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde is bij de bestuurder opgevraagd. De
bestuurder heeft een gedeelte van de administratie van gefailleerde (digitaal)
aangeleverd. De curator zal de administratie nader bestuderen.

Verslag 3

De afgelopen periode is er aanvang gemaakt met het bestuderen van de
administratie en het onderzoek naar eventuele onregelmatigheden. De curator
zal dit onderzoek voortzetten.

Verslag 4
De curator heeft de administratie onderzocht en heeft de bestuurder verzocht
om bepaalde aspecten nader toe te lichten. De curator wacht zijn reactie af.

Verslag 5

Het bestuur heeft verklaard dat het failissement (mede) het gevolg was van
de te lage prijzen waartegen de producten van gefailleerde werden afgezet.
De marges waren daardoor niet toereikend voor een financieel sterke
onderneming. De curator merkt op dat dit het bestuur in beginsel kan worden
verweten, maar de overige omstandigheden (de feitelijke betrokkenheid van
een feitelijk beleidsbepaler, het feit dat het bestuur nog enige tijd financiéle
middelen heeft verstrekt met het doel om het tij te keren) maken dat de
curator meent dat er geen sprake is van een onbehoorlijke taakvervulling van
het bestuur. Daarnaast was de administratie van gefailleerde op orde. De
curator heeft na onderzoek van deze administratie de bestuurder verzocht
om enkele aspecten nader toe te lichten. Na zijn beantwoording heeft de
curator vastgesteld dat er geen onregelmatigheden blijken uit de
administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

2020/2021: 30 december 2022 (te laat)
2022: 23 februari 2022 (tijdig)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hier is aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

16-08-2023
mE1
16-02-2024
E3
16-05-2024
Bk
13-09-2024
5
16-08-2023
EE
16-08-2023
EE
16-08-2023
EE
16-08-2023
mE1



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 5

Het bestuur verklaarde dat het faillissement (mede) het gevolg was van de te
lage prijzen waartegen de producten van gefailleerde werden afgezet. De
marges waren daardoor niet toereikend voor een financieel sterke
onderneming. De curator merkt op dat dit het bestuur in beginsel kan worden
verweten, maar de overige omstandigheden (de feitelijke betrokkenheid van
een feitelijk beleidsbepaler die - tegen zijn toezeggingen in - uiteindelijk niet
toetrad tot het bestuur van gefailleerde, het feit dat het bestuur nog enige
tijd financiéle middelen heeft verstrekt met het doel om het tij te keren)
maken dat de curator meent dat er geen sprake is van een onbehoorlijke
taakvervulling van het bestuur.

Daarnaast was de administratie van gefailleerde op orde. De curator heeft na
onderzoek van deze administratie de bestuurder verzocht om enkele
aspecten nader toe te lichten. Na zijn beantwoording heeft de curator
vastgesteld dat er geen onregelmatigheden blijken uit de administratie.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het verrichten van onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur
en eventueel paulianeus handelen.

Verslag 5
Gelet op hetgeen is toegelicht onder 7.7, zijn de werkzaamheden met
betrekking tot rechtmatigheid afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 39,33
Toelichting

Claimsagent B.V.
Salaris curator P.M.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 169,40
Huur: € 14.844,40
Salaris curator P.M.

€ 16.583,78

16-08-2023
EE
13-09-2024
E 5
16-08-2023
mE1
13-09-2024
EE
16-08-2023
EE
16-11-2023
EEZ
16-02-2024



Toelichting

Claimsagent B.V.: € 190,58
Huur (6) totaal: € 16.393,20
Salaris curator P.M.

€ 17.345,87
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 205,70
UWYV: € 15.763,93

Huur (7) totaal: € 17.140,17
Salaris curator P.M.

€17.140,17
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 208,73
UWV: € 15.763,93

Huur (7) totaal: € 17.140,17
Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€10.950,00

€ 19.226,00

€ 19.594,00

€ 19.594,00

€ 19.594,00

3

16-05-2024
Ek

13-09-2024
5

16-08-2023
1

16-11-2023
2

16-02-2024
3

16-05-2024
4

13-09-2024
5



8.3 Pref. vord. UWV

16-08-2023
Toelichtin
g 1
Nog niet bekend
16-11-2023
Toelichtin
g 2
Nog niet bekend
16-02-2024
Toelichtin
g 3
Nog niet bekend.
16-05-2024
€ 22.487,91
mE4
13-09-2024
€ 22.487,91
5
8.4 Andere pref. crediteuren
16-08-2023
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
16-11-2023
Toelichting
2
Nog niet bekend
16-02-2024
€ 271.088,00
3
16-05-2024
€ 271.088,80
E 4
13-09-2024
€ 271.088,80

5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

47

52

54

55

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 158.448,74

€451.917,10

€ 470.686,04

€471.773,61

€472.282,29

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verifiéren van ingediende vorderingen.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het faillissement voor te
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw. Er zal geen
uitkering aan de preferente en concurrente crediteuren plaatsvinden.

16-08-2023

1

16-11-2023
2

16-02-2024
3

16-05-2024
4

13-09-2024
5

16-08-2023
1

16-11-2023
2

16-02-2024
3

16-05-2024
=k

13-09-2024
5

16-11-2023
& 2

16-02-2024
3

16-05-2024
Bk

13-09-2024
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verifiéren van ingediende vorderingen.

Verifiéren van ingediende vorderingen.

Verifiéren van ingediende vorderingen.

De gebruikelijke.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In onderzoek.

9.2 Aard procedures

In onderzoek.

9.3 Stand procedures

In onderzoek.

9.4 Werkzaamheden procedures

Onderzoek naar lopende procedures.

Verslag 5

Van enige lopende procedure is niet gebleken. Er zijn derhalve geen

werkzaamheden te verrichten.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Onderzoek lopende procedures;

16-08-2023
EE
16-02-2024
] 3
16-05-2024
E 4
13-09-2024
E 5
16-08-2023
EE
16-08-2023
mE1
16-08-2023
mE1
16-08-2023
mE1
13-09-2024
5
16-08-2023



e Te gelde maken activa;

e onderzoek eventuele overige activa;

e Werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso;

e Werkzaamheden onderzoek en uitlevering eigendommen derden;
e onderzoek taakvervulling bestuur;

e onderzoek naar paulianeuze transacties; en

e verificatie van vorderingen.

Verslag 2

e onderzoek eventuele overige activa;

e werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso;
e onderzoek taakvervulling bestuur;

e onderzoek naar paulianeuze transacties; en

e verificatie van vorderingen.

Verslag 3

e werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso;
e onderzoek taakvervulling bestuur;

e onderzoek naar paulianeuze transacties; en

e verificatie van vorderingen.

Verslag 4

e werkzaamheden ten behoeve van de debiteurenincasso;
e onderzoek taakvervulling bestuur;

e onderzoek naar paulianeuze transacties; en

e verificatie van vorderingen.

Verslag 5

Gelet hierop is de curator voornemens om de rechter-commissaris te
verzoeken om het faillissement voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan
baten. De plan van aanpak zal daarmee enkel nog betrekking hebben op de
afwikkeling ervan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

Duur van de opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder 10.1.

1

16-11-2023
EEZ
16-02-2024
EE
16-05-2024
E 4
13-09-2024
ER
16-08-2023
EE
13-09-2024
E 5
16-08-2023

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


